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このチラシを下記施設に持参すると特典があります。このチラシを下記施設に持参すると特典があります。

高原ホテル

※ JR富士宮駅より富士急静岡バスで約３５分、朝霧高原バス停下車、朝霧アリーナ会場まで徒歩１０分。

施設名 特典内容 施設名 特典内容

道の駅 朝霧高原

富 士 花 鳥 園

も ち や

富士ミルクランド

休 暇 村 富 士

日本盲導犬総合センター

ま か い の 牧 場

ふ も とっ ぱ ら

奇 石 博 物 館

ス カ イ 朝 霧

　0544-52-2230

　0544-52-0880

　0544-52-0202

　0544-54-3690

　0544-54-5200

　0544-29-1010

　0544-54-0342

　0544-52-2112

　0544-58-3830

　0544-52-0304

道の駅　朝霧高原売店にて
先着30名様　粗品プレゼント

チラシ1枚で1グループ　入園料10％OFF

チラシ1枚で1名様　入園料100円引き

チラシ1枚で1グループ
ジェラート・ソフトクリーム50円引き

チラシ1枚で5名様迄　　　　　　　　
ソフトクリーム50円引き

チラシ1枚で1グループ　
ポストカードプレゼント
チラシ1枚に対して　2名様迄
トラクター遊覧サービス

キャンプ10%OFF

チラシ1枚に対して　5名様迄
入館料100円引き
オリジナル　キーホルダー又は
グローブプレゼント

Fuji  Harness
盲導犬の里

盲導犬の里
富士ハーネス

一方通行

バ
ス
駐
車
場

障害者用駐車場

イベント特典情報イベント特典情報 【令和6年1月13日～2月13日まで有効】

朝霧アリーナ
会場

自宅にお正月の
お飾りがありまし
たら、1月13日の
10時30分まで
にお持込ください。

※このチラシは上記各施設、および当日会場にて配布いたしております。
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